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Cassano S. 05-05 Eso-Spo MX! Camp. Motornext / MC Cassanese

1ª MANCHE 1ª BATTERIA

Gara: Esospo1 - Pagina 1 - Stampato il 05/05/2024 10.40

Nr Concorrente Veic. Club Giri Tempo Migliore* Giro
1 356 LAGAZIO NICHOLAS PIE 2412012219 ASEL PROJE 6 14m27s193 02m19s046 3 Leader
2 256 CARLOTTO DANIELE PIE 2412009314 CASSANESE 4 09m36s555 02m19s262 2 00s216
3 399 FOI FEDERICO PIE 2412018570 MADE OF MO 5 13m44s329 02m23s309 3 04s263
4 219 CEPPA EDOARDO PIE 2412014603 CAREGLIO M 5 12m26s030 02m23s672 4 04s626
5 696 MASCOLO ALBERTO LOM 2409004385 MX REVEL 5 12m31s691 02m25s249 4 06s203
6 394 GENNARI ANDREA PIE 2412000677 RIVACROSS 5 13m05s114 02m25s313 4 06s267
7 353 MASCARELLO EDOARDO PIE 2412041267 ORBASSANO 5 13m36s982 02m25s890 5 06s844
8 759 CHIELLO MICHELE PIE 2412031060 ORBASSANO 5 12m29s297 02m27s200 5 08s154
9 885 ALFONSO SIMONE PIE 2412007409 TEAM VAMAK 5 13m17s612 02m27s305 5 08s259

10 318 MEDINA STEFANO PIE 2412013464 GRIGNASCO 5 14m27s867 02m27s621 2 08s575
11 487 FILIPPONE JOSE' PIE 2412008654 55 RACING 5 13m09s179 02m27s683 3 08s637
12 836 MARTINOTTI MARCO PIE 2412032456 MADE OF MO 5 14m03s447 02m28s542 2 09s496
13 196 CIMIOTTI STEFANO PIE 2412008092 NOVI L.  A 5 12m51s310 02m29s095 3 10s049
14 886 TENCA ELIA LOM 2409007354 MC SOMMA L 5 13m39s445 02m29s925 2 10s879
15 69 BERTOLA ALBERTO PIE 2412002392 GRIGNASCO 5 14m13s809 02m29s994 2 10s948
16 191 PALLADINO FLORIO PIE 2412003432 RIVACROSS 5 13m52s197 02m30s450 3 11s404
17 555 RONCOLI  SIMONE PIE 2412008241 MADE OF MO 5 13m07s404 02m31s763 3 12s717
18 975 ERBEA MICHELE PIE 2412044261 U.S.ARMENI 5 14m32s748 02m31s818 3 12s772
19 974 RUATA STEFANO PIE 2412044725 CAREGLIO M 5 13m00s767 02m32s353 4 13s307
20 500 MARCHISIO MASSIMO PIE 2412000651 RIVACROSS 4 11m36s077 02m33s152 3 14s106
21 776 POGLIANA MAURIZIO LOM 2409014681 MV GALLARA 4 12m43s266 02m33s246 3 14s200
22 698 DRAGHI EMANUELE LOM 2409010069 MC SOMMA L 5 13m33s638 02m35s987 5 16s941
23 327 FERRARO CLAUDIO LOM 2409002025 MC MX FACT 5 14m30s200 02m36s052 3 17s006
24 104 ANTONIETTI LEONARDO A PIE 2412002384 GRIGNASCO 5 13m30s888 02m36s640 5 17s594
25 722 DUFONT ROMAIN PIE 2412039717 BAFFO MX A 5 14m30s838 02m38s668 3 19s622
26 358 PASOTTI PAOLO PIE 2412000610 RIVACROSS 4 12m05s814 02m39s125 3 20s079
27 690 ALZANI MASSIMO PIE 2412000396 RIVACROSS 5 13m54s236 02m39s476 3 20s430
28 918 ISGRO' GIUSEPPE LOM 2409002041 MC MX FACT 5 14m34s069 02m39s638 5 20s592
29 711 TAVAZZANI MATTEO LOM 2409032360 EVOLUTION 5 14m38s744 02m40s825 5 21s779
30 818 SCANTAMBURLO ANDREA PIE 2412020865 MC ENZO CA 5 14m22s034 02m41s107 4 22s061
31 63 FERRARO MAURO LOM 2409002033 MC MX FACT 4 12m50s033 02m43s152 2 24s106
32 758 FILIPPINI ANDREA PIE 2412000354 RIVACROSS 3 10m51s543 02m46s017 3 26s971
33 1970 ROMANO PASQUALINO PIE 2412000685 RIVACROSS 4 12m01s792 02m46s524 4 27s478
34 444 GUALCO FABIO LOM 2409010135 TEAM QUAD 4 12m22s094 02m48s214 2 29s168
35 321 FINAZZI FABRIZIO LOM 2409002371 MOTO VILLA 5 15m01s442 02m48s414 3 29s368
36 511 POTI CARMELO PIE 2412000339 RIVACROSS 5 14m23s379 02m48s509 5 29s463
37 792 SCIANDRA MATTIA PIE 2412000222 MC CEVA 4 12m17s512 02m52s363 3 33s317
38 152 BACCHIEGA WANNI LOM 2409002363 MOTO VILLA 4 12m44s845 02m54s557 3 35s511
39 984 BONAVITACOLA EDOARDO LOM 2409025224 CAIRATESE 4 13m01s862 02m58s726 3 39s680
40 703 ABI NADER TOUFIC LOM 2409001480 CAIRATESE 4 12m15s786 03m00s151 2 41s105
41 71 GAY ENRICO MASSIMILIAN PIE 2412008282 MADE OF MO 0 -  - -  - 0
42 950 PONSI SILVANO PIE 2412029643 PINEROLO Q 0 -  - -  - 0

Inizio: 05/05/2024 10.25.36 Fine: 05/05/2024 10.40.41 Prestazione per: Miglior tempo
Ordine di partenza: 356-256-696-974-759-219-886-399-196-818-394-722-698-885-555-104-511-487-500-703

-690-69-358-191-353-63-327-321-975-792-152-1970-711-444-984-918-318-836-776-758
Nr  356: LAGAZIO NICHOLAS

1) 02m19s582 2) 02m19s134 3) 02m19s046* 4) 02m33s997 5) 02m27s156
6) 02m28s278

Nr  256: CARLOTTO DANIELE

1) 02m25s793 2) 02m19s262* 3) 02m25s745 4) 02m25s755

Nr  399: FOI FEDERICO

1) 02m44s379 2) 02m50s273 3) 02m23s309* 4) 03m18s314 5) 02m28s054

Nr  219: CEPPA EDOARDO

1) 02m41s534 2) 02m26s297 3) 02m28s657 4) 02m23s672* 5) 02m25s870

Nr  696: MASCOLO ALBERTO

1) 02m31s243 2) 02m27s465 3) 02m27s333 4) 02m25s249* 5) 02m40s401

Nr  394: GENNARI ANDREA
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1) 02m52s500 2) 02m28s056 3) 02m35s672 4) 02m25s313* 5) 02m43s573

Nr  353: MASCARELLO EDOARDO

1) 03m22s639 2) 02m49s852 3) 02m31s992 4) 02m26s609 5) 02m25s890*

Nr  759: CHIELLO MICHELE

1) 02m37s894 2) 02m28s586 3) 02m27s393 4) 02m28s224 5) 02m27s200*

Nr  885: ALFONSO SIMONE

1) 02m55s791 2) 02m34s668 3) 02m52s206 4) 02m27s642 5) 02m27s305*

Nr  318: MEDINA STEFANO

1) 03m54s982 2) 02m27s621* 3) 02m49s422 4) 02m32s131 5) 02m43s711

Nr  487: FILIPPONE JOSE'

1) 03m01s072 2) 02m41s688 3) 02m27s683* 4) 02m29s650 5) 02m29s086

Nr  836: MARTINOTTI MARCO

1) 03m56s948 2) 02m28s542* 3) 02m36s032 4) 02m31s642 5) 02m30s284

Nr  196: CIMIOTTI STEFANO

1) 02m49s739 2) 02m29s791 3) 02m29s095* 4) 02m30s526 5) 02m32s159

Nr  886: TENCA ELIA

1) 02m42s575 2) 02m29s925* 3) 02m45s246 4) 02m30s641 5) 03m11s058

Nr   69: BERTOLA ALBERTO

1) 03m13s728 2) 02m29s994* 3) 02m32s792 4) 02m39s039 5) 03m18s256

Nr  191: PALLADINO FLORIO

1) 03m17s487 2) 02m42s304 3) 02m30s450* 4) 02m32s084 5) 02m49s872

Nr  555: RONCOLI  SIMONE

1) 02m56s122 2) 02m31s990 3) 02m31s763* 4) 02m34s317 5) 02m33s212

Nr  975: ERBEA MICHELE

1) 03m26s392 2) 02m36s635 3) 02m31s818* 4) 02m34s783 5) 03m23s120

Nr  974: RUATA STEFANO

1) 02m35s930 2) 02m38s698 3) 02m39s452 4) 02m32s353* 5) 02m34s334

Nr  500: MARCHISIO MASSIMO

1) 03m06s802 2) 02m34s164 3) 02m33s152* 4) 03m21s959

Nr  776: POGLIANA MAURIZIO

1) 04m03s161 2) 02m47s630 3) 02m33s246* 4) 03m19s229

Nr  698: DRAGHI EMANUELE

1) 02m55s127 2) 02m42s105 3) 02m42s371 4) 02m38s048 5) 02m35s987*

Nr  327: FERRARO CLAUDIO

1) 03m24s274 2) 02m43s945 3) 02m36s052* 4) 03m06s418 5) 02m39s511

Nr  104: ANTONIETTI LEONARDO ALDO

1) 02m56s849 2) 02m41s410 3) 02m39s179 4) 02m36s810 5) 02m36s640*

Nr  722: DUFONT ROMAIN

1) 02m53s443 2) 02m49s294 3) 02m38s668* 4) 03m10s444 5) 02m58s989

Nr  358: PASOTTI PAOLO

1) 03m16s605 2) 02m44s884 3) 02m39s125* 4) 03m25s200

Nr  690: ALZANI MASSIMO

1) 03m11s568 2) 02m41s282 3) 02m39s476* 4) 02m40s380 5) 02m41s530

Nr  918: ISGRO' GIUSEPPE
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1) 03m49s634 2) 02m42s561 3) 02m40s922 4) 02m41s314 5) 02m39s638*

Nr  711: TAVAZZANI MATTEO

1) 03m36s010 2) 02m47s649 3) 02m49s064 4) 02m45s196 5) 02m40s825*

Nr  818: SCANTAMBURLO ANDREA

1) 02m51s340 2) 03m22s673 3) 02m42s359 4) 02m41s107* 5) 02m44s555

Nr   63: FERRARO MAURO

1) 03m23s143 2) 02m43s152* 3) 03m09s978 4) 03m33s761

Nr  758: FILIPPINI ANDREA

1) 05m18s494 2) 02m47s032 3) 02m46s017*

Nr 1970: ROMANO PASQUALINO

1) 03m33s451 2) 02m51s678 3) 02m50s139 4) 02m46s524*

Nr  444: GUALCO FABIO

1) 03m38s652 2) 02m48s214* 3) 02m54s109 4) 03m01s119

Nr  321: FINAZZI FABRIZIO

1) 03m25s623 2) 02m51s130 3) 02m48s414* 4) 02m54s000 5) 03m02s275

Nr  511: POTI CARMELO

1) 03m00s127 2) 02m49s035 3) 02m54s749 4) 02m50s959 5) 02m48s509*

Nr  792: SCIANDRA MATTIA

1) 03m28s873 2) 03m01s627 3) 02m52s363* 4) 02m54s649

Nr  152: BACCHIEGA WANNI

1) 03m31s821 2) 03m21s052 3) 02m54s557* 4) 02m57s415

Nr  984: BONAVITACOLA EDOARDO SALVATORE

1) 03m44s118 2) 03m03s422 3) 02m58s726* 4) 03m15s596

Nr  703: ABI NADER TOUFIC

1) 03m11s014 2) 03m00s151* 3) 03m00s185 4) 03m04s436

Nr   71: GAY ENRICO MASSIMILIANO

Nr  950: PONSI SILVANO

Il direttore di gara:  VALENZA YVES
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1^ prova FINALE - A -

Gara: Spo_mx1 - Pagina 1 - Stampato il 05/05/2024 13.37

Nr Concorrente Veic. Club Giri Tempo Migliore* Giro
1 356 LAGAZIO NICHOLAS PIE 2412012219 ASEL PROJE 7 17m03s462 02m24s400 5 Leader
2 196 CIMIOTTI STEFANO PIE 2412008092 NOVI L.  A 7 17m42s408 02m30s732 2 38s946
3 219 CEPPA EDOARDO PIE 2412014603 CAREGLIO M 7 17m43s671 02m28s361 7 40s209
4 256 CARLOTTO DANIELE PIE 2412009314 CASSANESE 7 17m55s484 02m28s591 4 52s022
5 885 ALFONSO SIMONE PIE 2412007409 TEAM VAMAK 7 18m17s513 02m30s000 5 01m14s0
6 487 FILIPPONE JOSE' PIE 2412008654 55 RACING 7 18m17s548 02m30s670 3 01m14s0
7 836 MARTINOTTI MARCO PIE 2412032456 MADE OF MO 7 18m20s056 02m32s303 4 01m16s5
8 696 MASCOLO ALBERTO LOM 2409004385 MX REVEL 7 18m25s677 02m31s478 6 01m22s2
9 974 RUATA STEFANO 7 18m33s707 02m56s683 1 01m30s2

10 759 CHIELLO MICHELE PIE 2412031060 ORBASSANO 7 18m37s757 02m36s285 3 01m34s2
11 886 TENCA ELIA LOM 2409007354 MC SOMMA L 7 18m40s894 02m35s818 4 01m37s4
12 327 FERRARO CLAUDIO LOM 2409002025 MC MX FACT 7 19m18s943 02m41s213 2 02m15s4
13 698 DRAGHI EMANUELE LOM 2409010069 MC SOMMA L 7 19m22s275 02m39s750 6 02m18s8
14 399 FOI FEDERICO PIE 2412018570 MADE OF MO 7 19m29s562 02m40s029 3 02m26s1
15 690 ALZANI MASSIMO PIE 2412000396 RIVACROSS 7 19m32s353 55s940 7 02m28s8
16 358 PASOTTI PAOLO PIE 2412000610 RIVACROSS 7 19m35s353 02m39s844 7 02m31s8
17 444 GUALCO FABIO LOM 2409010135 TEAM QUAD 7 19m46s175 02m03s832 5 02m42s7
18 318 MEDINA STEFANO PIE 2412013464 GRIGNASCO 7 19m52s992 02m23s031 4 02m49s5
19 69 BERTOLA ALBERTO PIE 2412002392 GRIGNASCO 6 17m18s792 02m48s846 5 1 Giro
20 104 ANTONIETTI LEONARDO A PIE 2412002384 GRIGNASCO 6 17m28s414 02m49s435 5 1 Giro
21 776 POGLIANA MAURIZIO LOM 2409014681 MV GALLARA 5 17m34s697 02m50s869 2 2 Giri
22 500 MARCHISIO MASSIMO PIE 2412000651 RIVACROSS 4 11m11s037 02m39s123 2 3 Giri

-- Ritirati --
23 353 MASCARELLO EDOARDO PIE 2412041267 ORBASSANO 3 08m02s259 02m38s215 2 4 Giri

-- Non partiti --
24 950 PONSI SILVANO PIE PINEROLO Q 0 -  - -  - 0 7 Giri
25 191 PALLADINO FLORIO PIE 2412003432 RIVACROSS 0 -  - -  - 0 7 Giri
26 722 DUFONT ROMAIN PIE 2412039717 BAFFO MX A 0 -  - -  - 0 7 Giri

Inizio: 05/05/2024 12.49.17 Fine: 05/05/2024 13.09.37 Prestazione per: Giri-Tempo
Ordine di partenza: 356-196-219-759-836-256-353-69-886-500-318-696-885-327-487-974-104-444-399-358-

698-9998-776-690
Nr  356: LAGAZIO NICHOLAS

1) 02m27s308 2) 02m27s106 3) 02m26s599 4) 02m24s799 5) 02m24s400*
6) 02m24s735 7) 02m28s515

Nr  196: CIMIOTTI STEFANO

1) 02m32s994 2) 02m30s732* 3) 02m31s336 4) 02m32s346 5) 02m31s027
6) 02m31s859 7) 02m32s114

Nr  219: CEPPA EDOARDO

1) 02m37s275 2) 02m31s514 3) 02m31s970 4) 02m31s283 5) 02m31s444
6) 02m31s824 7) 02m28s361*

Nr  256: CARLOTTO DANIELE

1) 02m43s242 2) 02m40s246 3) 02m29s090 4) 02m28s591* 5) 02m30s055
6) 02m31s318 7) 02m32s942

Nr  885: ALFONSO SIMONE

1) 02m53s822 2) 02m32s625 3) 02m34s367 4) 02m33s726 5) 02m30s000*
6) 02m34s282 7) 02m38s691

Nr  487: FILIPPONE JOSE'

1) 02m54s992 2) 02m40s324 3) 02m30s670* 4) 02m32s283 5) 02m33s631
6) 02m32s951 7) 02m32s697

Nr  836: MARTINOTTI MARCO

1) 02m41s658 2) 02m40s832 3) 02m38s457 4) 02m32s303* 5) 02m32s349
6) 02m39s373 7) 02m35s084

Nr  696: MASCOLO ALBERTO

1) 02m53s199 2) 02m38s508 3) 02m38s863 4) 02m36s367 5) 02m35s049
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Cassano S. 05-05 Sport MX1 Camp. Motornext / MC Cassanese

1^ prova FINALE - A -

Gara: Spo_mx1 - Pagina 2 - Stampato il 05/05/2024 13.37

6) 02m31s478* 7) 02m32s213

Nr  974: RUATA STEFANO

1) 05m27s953 2) 02m37s171 3) 02m39s903 4) 02m37s070 5) 02m34s826
6) 15m37s024

Nr  759: CHIELLO MICHELE

1) 02m38s560 2) 02m37s807 3) 02m36s285* 4) 02m40s402 5) 02m38s344
6) 02m40s578 7) 02m45s781

Nr  886: TENCA ELIA

1) 02m51s064 2) 02m40s078 3) 02m40s178 4) 02m35s818* 5) 02m36s852
6) 02m37s176 7) 02m39s728

Nr  327: FERRARO CLAUDIO

1) 02m54s849 2) 02m41s213* 3) 02m42s197 4) 02m42s821 5) 02m48s427
6) 02m43s203 7) 02m46s233

Nr  698: DRAGHI EMANUELE

1) 03m02s781 2) 02m45s100 3) 02m44s705 4) 02m42s219 5) 02m41s275
6) 02m39s750* 7) 02m42s387

Nr  399: FOI FEDERICO

1) 02m46s959 2) 02m40s029* 3) 02m40s881 4) 02m44s535 5) 02m44s133
6) 02m50s244

Nr  690: ALZANI MASSIMO

1) 03m04s255 2) 05m48s980 3) 02m49s078 4) 02m44s494 5) 02m48s063
6) 01m46s980 7) 55s940* 8) 02m38s818

Nr  358: PASOTTI PAOLO

1) 03m06s839 2) 02m53s243 3) 02m46s459 4) 02m45s050 5) 02m44s483
6) 02m42s019 7) 02m39s844*

Nr  444: GUALCO FABIO

1) 03m01s894 2) 02m44s797 3) 02m44s807 4) 02m46s578 5) 02m03s832*
6) 03m34s449 7) 02m49s818

Nr  318: MEDINA STEFANO

1) 02m52s255 2) 02m47s700 3) 02m47s953 4) 02m23s031* 5) 03m24s109
6) 02m48s059 7) 02m49s885

Nr  974: RUATA STEFANO

Nr   69: BERTOLA ALBERTO

1) 02m49s630 2) 02m58s627 3) 02m51s049 4) 02m54s094 5) 02m48s846*
6) 02m56s546

Nr  104: ANTONIETTI LEONARDO ALDO

1) 03m00s003 2) 03m01s395 3) 02m49s605 4) 02m50s317 5) 02m49s435*
6) 02m57s659

Nr  776: POGLIANA MAURIZIO

1) 02m56s683 2) 05m45s246 3) 02m50s869* 4) 02m56s170 5) 02m55s715
6) 03m06s697

Nr  500: MARCHISIO MASSIMO

1) 02m51s074 2) 02m39s123* 3) 02m42s640 4) 02m58s200

Nr  353: MASCARELLO EDOARDO

1) 02m45s605 2) 02m38s215* 3) 02m38s439

Nr  191: PALLADINO FLORIO

Nr  722: DUFONT ROMAIN

Il direttore di gara:  VALENZA YVES
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2^ prova FINALE - A -

Gara: Spo_mx1 - Pagina 1 - Stampato il 05/05/2024 17.35

Nr Concorrente Veic. Club Giri Tempo Migliore* Giro
1 356 LAGAZIO NICHOLAS PIE 2412012219 ASEL PROJE 7 17m00s785 02m23s309 7 Leader
2 196 CIMIOTTI STEFANO PIE 2412008092 NOVI L.  A 7 17m22s343 02m27s297 7 21s558
3 487 FILIPPONE JOSE' PIE 2412008654 55 RACING 7 17m28s656 02m26s903 4 27s871
4 256 CARLOTTO DANIELE PIE 2412009314 CASSANESE 7 17m35s671 02m26s418 4 34s886
5 759 CHIELLO MICHELE PIE 2412031060 ORBASSANO 7 17m50s789 02m30s144 3 50s004
6 696 MASCOLO ALBERTO LOM 2409004385 MX REVEL 7 17m55s957 02m29s860 4 55s171
7 836 MARTINOTTI MARCO PIE 2412032456 MADE OF MO 7 17m59s761 02m29s617 4 58s976
8 219 CEPPA EDOARDO PIE 2412014603 CAREGLIO M 7 18m16s976 02m30s797 3 01m16s1
9 353 MASCARELLO EDOARDO PIE 2412041267 ORBASSANO 7 18m27s207 02m32s778 2 01m26s4

10 885 ALFONSO SIMONE PIE 2412007409 TEAM VAMAK 7 18m37s183 02m34s894 3 01m36s3
11 974 RUATA STEFANO PIE 2412044725 CAREGLIO M 7 18m41s293 02m31s105 6 01m40s5
12 886 TENCA ELIA LOM 2409007354 MC SOMMA L 7 18m45s675 02m34s687 6 01m44s8
13 399 FOI FEDERICO PIE 2412018570 MADE OF MO 7 18m57s031 02m39s273 5 01m56s2
14 318 MEDINA STEFANO PIE 2412013464 GRIGNASCO 7 19m02s437 02m38s430 2 02m01s6
15 327 FERRARO CLAUDIO LOM 2409002025 MC MX FACT 7 19m07s308 02m40s058 4 02m06s5
16 698 DRAGHI EMANUELE LOM 2409010069 MC SOMMA L 7 19m08s581 02m39s890 6 02m07s7
17 500 MARCHISIO MASSIMO PIE 2412000651 RIVACROSS 7 19m34s550 02m40s996 3 02m33s7
18 690 ALZANI MASSIMO PIE 2412000396 RIVACROSS 7 19m35s027 02m42s606 7 02m34s2
19 776 POGLIANA MAURIZIO LOM 2409014681 MV GALLARA 6 17m06s757 02m42s145 2 1 Giro
20 444 GUALCO FABIO LOM 2409010135 TEAM QUAD 6 17m07s253 02m47s348 2 1 Giro
21 104 ANTONIETTI LEONARDO A PIE 2412002384 GRIGNASCO 6 17m20s519 02m46s050 3 1 Giro
22 358 PASOTTI PAOLO PIE 2412000610 RIVACROSS 6 18m12s343 02m52s793 4 1 Giro
23 69 BERTOLA ALBERTO PIE 2412002392 GRIGNASCO 6 18m50s914 02m52s566 2 1 Giro

-- Non partiti --
24 191 PALLADINO FLORIO PIE 2412003432 RIVACROSS 0 -  - -  - 0
25 722 DUFONT ROMAIN PIE 2412039717 BAFFO MX A 0 -  - -  - 0
26 950 PONSI SILVANO PIE 2412029643 PINEROLO Q 0 -  - -  - 0

Inizio: 05/05/2024 17.15.52 Fine: 05/05/2024 17.35.31 Prestazione per: Giri-Tempo
Ordine di partenza: 356-196-487-759-256-776-696-327-219-885-836-399-353-318-886-698-974-500-690-444

-358-69-104
Nr  356: LAGAZIO NICHOLAS

1) 02m32s304 2) 02m24s828 3) 02m24s578 4) 02m25s657 5) 02m24s890
6) 02m25s219 7) 02m23s309*

Nr  196: CIMIOTTI STEFANO

1) 02m34s507 2) 02m29s141 3) 02m27s598 4) 02m28s519 5) 02m27s531
6) 02m27s750 7) 02m27s297*

Nr  487: FILIPPONE JOSE'

1) 02m35s535 2) 02m28s929 3) 02m29s207 4) 02m26s903* 5) 02m28s758
6) 02m28s125 7) 02m31s199

Nr  256: CARLOTTO DANIELE

1) 02m39s597 2) 02m31s449 3) 02m30s653 4) 02m26s418* 5) 02m27s945
6) 02m30s437 7) 02m29s172

Nr  759: CHIELLO MICHELE

1) 02m36s031 2) 02m35s172 3) 02m30s144* 4) 02m30s961 5) 02m35s266
6) 02m30s609 7) 02m32s606

Nr  696: MASCOLO ALBERTO

1) 02m47s699 2) 02m33s054 3) 02m30s633 4) 02m29s860* 5) 02m31s621
6) 02m31s703 7) 02m31s387

Nr  836: MARTINOTTI MARCO

1) 02m51s570 2) 02m33s832 3) 02m31s551 4) 02m29s617* 5) 02m29s910
6) 02m30s262 7) 02m33s019

Nr  219: CEPPA EDOARDO

1) 02m48s433 2) 02m33s594 3) 02m30s797* 4) 02m36s570 5) 02m33s805
6) 02m34s203 7) 02m39s574
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2^ prova FINALE - A -
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Nr  353: MASCARELLO EDOARDO

1) 02m54s054 2) 02m32s778* 3) 02m34s882 4) 02m35s332 5) 02m36s778
6) 02m35s511 7) 02m37s872

Nr  885: ALFONSO SIMONE

1) 02m49s832 2) 02m35s242 3) 02m34s894* 4) 02m35s375 5) 02m40s317
6) 02m38s652 7) 02m42s871

Nr  974: RUATA STEFANO

1) 02m59s917 2) 02m38s957 3) 02m38s801 4) 02m37s930 5) 02m33s305
6) 02m31s105* 7) 02m41s278

Nr  886: TENCA ELIA

1) 02m57s703 2) 02m39s332 3) 02m38s859 4) 02m38s961 5) 02m38s004
6) 02m34s687* 7) 02m38s129

Nr  399: FOI FEDERICO

1) 02m52s457 2) 02m39s625 3) 02m39s417 4) 02m40s477 5) 02m39s273*
6) 02m39s887 7) 02m45s895

Nr  318: MEDINA STEFANO

1) 02m56s816 2) 02m38s430* 3) 02m41s082 4) 02m39s109 5) 02m41s238
6) 02m41s129 7) 02m44s633

Nr  327: FERRARO CLAUDIO

1) 02m47s960 2) 02m43s582 3) 02m42s317 4) 02m40s058* 5) 02m44s954
6) 02m42s855 7) 02m45s582

Nr  698: DRAGHI EMANUELE

1) 02m58s968 2) 02m42s422 3) 02m40s449 4) 02m45s868 5) 02m41s000
6) 02m39s890* 7) 02m39s984

Nr  500: MARCHISIO MASSIMO

1) 03m00s691 2) 02m42s695 3) 02m40s996* 4) 02m47s231 5) 02m44s320
6) 02m49s293 7) 02m49s324

Nr  690: ALZANI MASSIMO

1) 03m02s378 2) 02m46s188 3) 02m44s887 4) 02m47s214 5) 02m45s094
6) 02m46s660 7) 02m42s606*

Nr  776: POGLIANA MAURIZIO

1) 02m40s800 2) 02m42s145* 3) 02m47s804 4) 03m00s407 5) 03m04s855
6) 02m50s746

Nr  444: GUALCO FABIO

1) 03m04s894 2) 02m47s348* 3) 02m48s929 4) 02m48s782 5) 02m49s644
6) 02m47s656

Nr  104: ANTONIETTI LEONARDO ALDO

1) 03m16s457 2) 02m46s867 3) 02m46s050* 4) 02m46s887 5) 02m48s383
6) 02m55s875

Nr  358: PASOTTI PAOLO

1) 03m14s234 2) 03m01s808 3) 02m54s149 4) 02m52s793* 5) 03m01s109
6) 03m08s250

Nr   69: BERTOLA ALBERTO

1) 03m14s769 2) 02m52s566* 3) 02m58s415 4) 03m07s570 5) 03m13s801
6) 03m23s793

Nr  191: PALLADINO FLORIO

Nr  722: DUFONT ROMAIN

Nr  950: PONSI SILVANO

Il direttore di gara:  VALENZA YVES
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Classifica finale assoluta

Pos Nr Concorrente Totale
Punti

Pos Nr Concorrente Totale
Punti

Gara: Spo_mx1 - Pagina 1 - Stampato il 05/05/2024 17.36

C_SPOMX1: 2.870 Punti
1 356 LAGAZIO NICHOLAS 2412012219 ASEL PROJE C_SPOM 180 (90+90)
2 196 CIMIOTTI STEFANO 2412008092 NOVI L.  A C_SPOM 168 (84+84)
3 256 CARLOTTO DANIELE 2412009314 CASSANESE C_SPOM 154 (77+77)
4 487 FILIPPONE JOSE' 2412008654 55 RACING C_SPOM 153 (73+80)
5 219 CEPPA EDOARDO 2412014603 CAREGLIO M C_SPOM 149 (80+69)
6 696 MASCOLO ALBERTO 2409004385 MX REVEL C_SPOM 142 (69+73)
7 836 MARTINOTTI MARCO 2412032456 MADE OF MO C_SPOM 142 (71+71)
8 759 CHIELLO MICHELE 2412031060 ORBASSANO C_SPOM 140 (65+75)
9 885 ALFONSO SIMONE 2412007409 TEAM VAMAK C_SPOM 140 (75+65)

10 974 RUATA STEFANO 2412044725 CAREGLIO M C_SPOM 130 (67+63)
11 886 TENCA ELIA 2409007354 MC SOMMA L C_SPOM 124 (63+61)
12 327 FERRARO CLAUDIO 2409002025 MC MX FACT C_SPOM 117 (61+56)
13 399 FOI FEDERICO 2412018570 MADE OF MO C_SPOM 116 (57+59)
14 698 DRAGHI EMANUELE 2409010069 MC SOMMA L C_SPOM 114 (59+55)
15 318 MEDINA STEFANO 2412013464 GRIGNASCO C_SPOM 110 (53+57)
16 690 ALZANI MASSIMO 2412000396 RIVACROSS C_SPOM 109 (56+53)
17 444 GUALCO FABIO 2409010135 TEAM QUAD C_SPOM 105 (54+51)
18 358 PASOTTI PAOLO 2412000610 RIVACROSS C_SPOM 104 (55+49)
19 500 MARCHISIO MASSIMO 2412000651 RIVACROSS C_SPOM 103 (49+54)
20 776 POGLIANA MAURIZIO 2409014681 MV GALLARA C_SPOM 102 (50+52)
21 104 ANTONIETTI LEONARDO ALDO 2412002384 GRIGNASCO C_SPOM 101 (51+50)
22 69 BERTOLA ALBERTO 2412002392 GRIGNASCO C_SPOM 100 (52+48)
23 353 MASCARELLO EDOARDO 2412041267 ORBASSANO C_SPOM 67 (0+67)
24 722 DUFONT ROMAIN 2412039717 BAFFO MX A C_SPOM 0 (0+0)
25 950 PONSI SILVANO 2412029643 PINEROLO Q C_SPOM 0 (0+0)
26 191 PALLADINO FLORIO 2412003432 RIVACROSS C_SPOM 0 (0+0)

Il direttore di gara:  VALENZA YVES


